PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Página 1 de 1

Prefeitura Mun. de Cunha

Fls:  _______________

Rubrica: ___________

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022

OBJETO: PROCEDIMENTO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE (PMI) DE
EVENTUAIS INTERESSADOS EM REALIZAR, POR SUA CONTA E RISCO,
ESTUDOS TÉCNICOS, ECONÔMICO-FINANCEIROS E JURÍDICOS

RELACIONADOS À ESTRUTURAÇÃO DA EVENTUAL E FUTURA CONCESSÃO
OU PARCERIA PÚBLICO PRIVADA (PPP), TENDO POR OBJETO OS
SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E DE COLETA, TRATAMENTO E

DISPOSIÇÃO FINAL DE ESGOTO NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE CUNHA.

Preâmbulo. Aos treze dias do mês de maio de 2022, às 16h00min, reuniu-se a

Comissão de Licitação, doravante COMISSÃO, para a abertura do

credenciamento em epígrafe. Apresentaram-se as seguintes empresas:

TERRACOM CONCESSÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ 31.911.540/0001-

50; GS INIMA BRASIL LTDA, CNPJ 08.905.300/0001-21; KAPPEX

ASSESSORIA E PARTICIPAÇÕES EIRELI, CNPJ 04.805.879/0001-08;

PROACTIVA MEIO AMBIENTE BRASIL LTDA, CNPJ 50.668.722/0001-97. Após

a abertura dos envelopes, os mesmos foram enviados para a Secretaria de

Obras e Planejamento, a fim de serem verificados os requisitos previstos no

Item III do Edital. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a presente sessão às

16h53min. A presente ata de sessão será publicada no Diário Oficial do

Município e no sítio internet da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Cunha, nos termos da Lei Municipal nº 1.772, de 17 de agosto de 2021.

Estância Climática de Cunha/SP, 13 de maio de 2022. Assinam pela

COMISSÃO:

Benedito Alves de Toledo

Membro da COPEL

Nelson Rubens de Toledo Ferraz

Membro da COPEL